SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

EDITAL Nº 71/GR/UFFS/2018

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 3/GR/UFFS/2018 - CONCESSÃO

DE BOLSAS DE MESTRADO DO PROGRAMA FAPESC DE RECURSOS HUMANOS

EM CTI - MESTRADO EM ESTUDOS LINGUÍSTICOS

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de suas

atribuições legais, torna público e homologa o resultado final do Edital nº 3/GR/UFFS/2018, que

dispõe da concessão de bolsas de mestrado do Programa FAPESC de Recursos Humanos em

CTI, para o Programa de Pós-Graduação em Estudos Linguísticos, atendendo ao que estabelece a

Chamada Pública FAPESC nº 03/2017.

1 DA RELAÇÃO DE INSCRITOS E DO RESULTADO:
Ordem Candidato(a) Resultado

1º  Leyla Ely Classificada e contemplada

2º  Magda Karolyna da Rosa Valgoi Classificada e contemplada

3º  Alice Ribeiro Dionizio Classificada e contemplada

4º  Fernanda Magalise Ansolin Classificada e contemplada

5º  Tamires Regina Zortéa Classificada e contemplada

6º  Angélica Kaufmann Classificada

7º  Gabriela Serena Fagundes Classificada

8º  Adriane Kusy Classificada

2 DISPOSIÇÕES FINAIS
2.1 O acadêmico contemplado com a bolsa deverá atentar para todos os dispositivos constantes

na Chamada Pública FAPESC nº 03/2017 e no Edital Nº 3/GR/UFFS/2018.

Chapecó-SC, 8 de fevereiro de 2018.

JAIME GIOLO

Reitor